secret latitudine mori nisi ad modum  
pporioris spati per alium medicare dat  
latitudine mori? I pote maior est magis  
spatio medicare paci iuri latitudine mo-  
ri pporiori et recte mori. Et pote si ex sup-  
posito vide quidem consideret ista latitu-  
do mori siccum? q' tunc ei dicitur  
q' ex spati per alium medicare pporio-  
ris et recte mori ut ipso pporiorum  
mobili qd transformetur i recte latitudine  
acquirere dicta latitudine mori? Et i  
ipso maior pporiorum ab uno mobili  
qd p illo ipsa maius unius monogrammum  
formiter c' gradu sit et recte mori sibi  
spatii pporiorum a mobili qd i recte mori  
et acquirere dicta latitudine mori? qd  
pporiorum i recte mori ab uno mobili  
qd p illo ipsa maius unius monogrammum  
nisi qd p illo mobile monogrammum  
figitur? tecumque c' gradus que' e' pio  
potius ergo ut ipsa sit e' pporior spatii  
ad spatii g' statim mobilia a quiete aut  
ab equalitate qd' mori in ipsius seq.  
lib' ex gratia radice latitudine mori quiete  
e' pporior ipsius ad ipsam sit e' spatii ad  
spatii g' et hoc supponit qd ex domo  
tu locali explicita faciat mentione o' os  
in motu illi pnt q' spatii huiusmodi con-  
tare potest ut q' q' una mori quiete  
s' p' supponit q' ve mobile unius  
recte illius latitudine mori ad non nullis  
terminis ad quicunque solum in c' et recte  
mo uniusmodi terminis in z' nullus  
pporiorum ipsi' medicare medicatare illi'  
latitudine moris inferiori ex medicatare  
medicatare illi' latitudine mori' reman-  
tiori ceteris p' qd sicut aliis obliis ipsa  
dicti potest ex omni mobile qd a quiete  
sive o' no gradu rotundus p' aliis datum  
tempo' nra formiter medicare mori sive  
in z' maius pporiorum ipsi' q' z' medicata  
re dati ipsius qd i p' aliis deductio' et  
aliis o'so' p' qd' h' supponit s' si a mittit po-  
lita sit et addat et multiplicat a calculatore  
nostru' q' etiam latitudine deducatur et evidens  
time illa demonstravit p' dicunt nra ad  
ubertioris doctrina' et supponit' potius  
illa p' b' s' si supponit' no' sit necra dica

sit  $i^{\circ}$ . et alio moueret resida pte dat  
 e dno mot<sup>o</sup>. p datu tēp<sup>o</sup>. hor<sup>o</sup> duox mo  
 bilis spati in drectu pūmgen<sup>o</sup>. hō  
 grātia si a mouebit p horaz motu uni  
 formi. ut. 8. et p̄rāsibit grātia exēpli  
 spa<sup>m</sup> quātripedale et. b. mouebit p bo  
 z̄ motu. 6. et c. mouebit p horaz mo  
 tu ut dno dīc q̄ si spa<sup>m</sup> q̄d p̄rāsibet. a  
 . b. i bo<sup>a</sup> dīc si mouebit. mōgeret spa  
 tio q̄ sic p̄rāsibet. a. c. in bo<sup>a</sup> dīc ut pō  
 l. t. c. est mouebit sicut ex illis duob<sup>z</sup>  
 spatiū spatiū quātripedale. b<sup>a</sup> pba<sup>s</sup>  
 sicut. qual' ē pportio mot<sup>o</sup> admotus. tal  
 est pportio spatiū ad spa<sup>m</sup>. si tēpū sit  
 equile chingit. a. b. et c. mouedimē per  
 horaz. qual' ē pportio motu. a. ad motu  
 c. talis ē pportio spatiū p̄rāsibet in bo<sup>a</sup>  
 ab. a. ad spa<sup>m</sup> p̄rāsibet in bo<sup>a</sup> a. b. qua  
 re quota p̄s nū p̄ces erit mot<sup>o</sup>. c. mot<sup>o</sup>  
 a. tota p̄s ut p̄ces. erit spa<sup>m</sup> in hora p  
 trāsibet a. c. spatiū p̄rāsibet in bo<sup>a</sup> ab. a.  
 si b. si ē mot<sup>o</sup>. a. ad motu. b. ita spa<sup>m</sup> q̄d  
 p̄rāsibet in bo<sup>a</sup> ab. a. ad spatiū q̄d in  
 bo<sup>a</sup> p̄rāsibet. a. b. quare quota pars  
 p̄partea erit motu. b. ipmō mot<sup>o</sup>. a. to  
 i p̄partea nū p̄partea erit spatiū q̄d in bo<sup>a</sup>  
 p̄rāsibet a. b. spatiū q̄d in hora p̄rāsibet  
 t. ab. a. cū tigū mot<sup>o</sup>. b. q̄ mot<sup>o</sup>. c. sit  
 pales partes mot<sup>o</sup>. a. p̄cīse cōponit  
 motu. a. erit spa<sup>m</sup> q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet. a.  
 b. et spa<sup>m</sup> q̄d in hora p̄rāsibet. a. c. ta  
 le p̄cīse spatiū q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet ab. a.  
 cōponit p̄cīse spatiū q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet  
 ab. a. quare q̄t. Uel sic in p̄cīse  
 latiū cū posito mot<sup>o</sup>. a. ad motu. c. est  
 pportio 4<sup>o</sup>. g<sup>o</sup> spatiū q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rā  
 sibet ab. a. ad spatiū q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet  
 tur. a. c. ē pportio 4<sup>o</sup>. posib<sup>z</sup> ut rūq<sup>z</sup> il  
 l. v. mouebit uniformiter p horaz. et a  
 in hora p̄rāsibet quātripedale. g<sup>o</sup> c. in  
 bo<sup>a</sup> p̄rāsibet pedale. silt mot<sup>o</sup> ad mo  
 tuz. b. est pportio sexpētia. g<sup>o</sup> spatiū  
 q̄d in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet ab. a. ad spa<sup>m</sup> q̄d in  
 bo<sup>a</sup> p̄rāsibet a. b. ē pportio sexpētia  
 et. a. in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet quātripedale. g<sup>o</sup>  
 b. in bo<sup>a</sup> p̄rāsibet tripedale. q̄d spatiū  
 v. p̄rāsibet a. c. et spa<sup>m</sup> q̄d p̄rāsibet. a.  
 b. s. silt in drecte iungantur. sc̄mē